832 ¥

Blankenheim (Wald) Bf » Blankenheim » Ahrdorf

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45

giiltig ab 09.12.2018

montags - freitags

Fahrtnummer [ 201 [901 [ 1 [203 [903 [ 205 | 905 | 207 [ 907 [ 209 | 3 5 7 1909 (211911 9 [213 [ 13 |913 [ 11 |15 [ 17 | 19 | 21 [ 23 |[215| 25 | 27 |915[ 29 | 31 | 33 [ 35 | 37 | 39 | 41 [217| 43 |917| 45 [ 49 | 51 [919| 53 | 921 | 55 | 923|219 [925|221[927 929|931 [935
Verkehrsbeschrankungen X | S F S| S S f S F S f a a|b|b]|S]|S F S S f S S S S S F S f S F S f X[ X[ c
Anmerkungen N N A N A N A N N A N N A SNTENTNTEN
K6ln Dom/Hbf/ H474 W] ©  ab 06.11 07.21 08.21 09.21)09.21 10.21 11.21]11.21 12.21|12.21 13.21 14.21| 14.21 15.21(15.21 16.21 17.20 18.21 19.21 20.11(22.11| 0.11
Blankenheim (Wald) Bf an 07.32 08.32 09.32 10.32]10.32 11.32 12.32]12.32 13.3213.32 14.32 15.32]15.32 16.32 | 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32(23.32| 1.32
Blankenheim (Wald) Bf 6.39 7.18(07.39 08.39 09.39 10.39(10.39 11.39 12.39]12.39 13.15 13.39]13.39 14.39 15.21 15.39115.39 16.39|16.41 17.39 18.39 19.39 2039 21.41(23.41) 1.41
Blankenheim Lentges Miihle 6.40 7.19]07.40 08.40 09.40 10.40|10.40 11.40 12.40|12.40 13.16 13.40 (13.40 14.40 15.22 15.40115.40 16.40 (16.42 17.40 18.40 19.40 20.40 21.42(23.42| 1.42
Blankenheimerdorf Briicke 6.42 7.21)07.42 08.42 09.42 10.42 {10.42 11.42 12.42 (12.42 13.18 13.42113.42 14.42 15.24 15.42(15.42 16.42 |116.44 17.42 18.42 19.42 20.42 21.44123.44( 1.44
Blankenheimerdorf Kirche 6.43 7.22|07.43 08.43 09.43 10.43110.43 11.43 12.43]12.43 13.19 13.43]13.43 14.43 15.25 15.43]15.43 16.43116.45 17.43 18.43 19.43 20.43 21.45(23.45| 1.45
Blankenheimerdorf Alte Schule 6.44 7.23(07.44 08.44 09.44 10.44110.44 11.44 12.44112.44 13.20 13.44(13.44 14.44 15.26 15.44115.44 16.44 (16.46 17.44 18.44 19.44 20.44 21.46 (23.46| 1.46
Blankenheimerdorf Zollstock 6.45 7.24107.45 08.45 09.45 10.45|10.45 11.45 12.45112.45 13.21 13.45(13.45 14.45 15.27 15.45|15.45 16.45 (16.47 17.45 18.45 19.45 20.45 21.47(23.47| 1.47
Blankenheim Dumke 6.46 7.25|07.46 08.46 09.46 10.46 |10.46 11.46 12.46 |12.46 13.22 13.46 |13.46 14.46 15.28 15.46 15.46 16.46 |16.48 17.46 18.46 19.46 20.46 21.4823.48| 1.48
Blankenheim KonigsstraBe 6.47 § |07.47 08.47 09.47 10.47110.47 11.47 12.47112.47 § 13.47113.47 14.47 15.29 15.47115.47 16.47 116.49 17.47 18.47 19.47 20.47 21.4923.49| 1.49
Bad Miinst. Gew./Arzteh./ 824 ab 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.56 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Blankenheim Busbf an 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.48 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Blankenheim Finkenhof/ 833 ab 09.43 10.43 10.43 16.43( 16.43
Blankenheim Tankstelle/ 833 ab 09.45 10.45 10.45 11.45 12.45|12.45| 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45| 16.45 17.45 18.45
Blankenheim Busbf an 09.50 10.50 10.50 11.50 12.50|12.50| 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50] 16.50 17.50 18.50
Blankenheim Busbf 6.48 | 6.50| 7.27(07.48107.50 (08.48 |08.5009.48 [09.5010.48 [10.48|10.50 10.50(11.4811.50 (12.48 |12.48 12.50[13.05(13.05 13.24|13.38(13.48 (13.48 13.50(14.11(14.48 |14.50[15.30 {15.35|15.3515.48 | 15.48 [15.50 | 15.50 [ 16.25 [ 16.48 | 16.50 | 16.50 | 17.48 | 17.50 [ 18.48 | 18.50 [19.48 | 19.50 (20.48 | 20.50 | 21.50 [23.50 | 1.50
Blankenheim Biicherecke § | 650 § o750 § [0850| § [09.50( ¢ § 1050 § [11.50 § 1250 § § § § § 1350| § § § § § § 11550 § § § [16.50 1750 § [1850| § [19.50| ¢ [20.50(21.50(23.50| 1.50
Blankenheim Frankenring 6.49| 6.51 07.49 (07.51108.49 08.5109.49 {09.51 | 10.49 10.51 10.51)11.49(11.51 12.49 12.51 (13.06 | 13.07 13.25]13.39(13.49 13.51|14.12 14.51 15.36 (15.37 15.49115.51 [15.51 [16.26 | 16.49 [16.51 | 16.51 (17.49|17.51 [18.49 [18.51 | 19.49 [19.51 |20.49 (20.51 | 21.51 |23.51 | 1.51
Blankenheim Finkenb. (Schulz.) 1R IR R RN R R ¢ IR ¢ ¢ | & & [13aof13n0) § ] E | ¢ IR ¢ IR L T U O T O T O T O O T O T O O O U T I O A T
Blankenheim Rathaus 6.51| 6.53 07.51(07.5308.51|08.53]09.51 {09.53 |10.51 10.53 10.5311.51 11.53 12.51 12.53(13.08 (13.09[13.14|13.14 (13.27 | 13.41 |13.51 13.5314.14 14.53 15.38 (15.39 15.51]15.53{15.53 [16.28 | 16.51 [16.53 | 16.53 [17.51|17.53 [18.51 [18.53 |19.51 [19.53 |20.51 [20.53 |21.53 [23.53 | 1.53
Blankenheim Reetzer Weg 6.58 07.58 08.58 09.58 10.58 10.58 11.58 12.58 (13.13(13.14[13.19(13.19(13.32 | 13.46 13.48113.58 (14.19 14.58 15.43 (15.44 15.58115.58 (16.33 16.5816.58 17.58 18.58 19.58 20.58 (21.5823.58 | 1.58
Blankenheim Oberahreck § § § § 10.59 § § § § [13.15[13.20] ¢ § § 13.49| § § § § [15.45 § § § § § § § § § § § §
Blankenheim Vellerhof Abzw. § § § § 11.01 § § § § |13.47(13.22 ¢ § § 1351 § § § § |15.47 § § § § § § § § § § § §
Dollendorf Abzw. § § § § 11.03 § § § ¢ |13.19(13.24| ¢ § § 13.53| § § § ¢ |15.49 § § § § § § § § § § § §
Reetz 7.01 08.01 09.01 10.01 § 11.01 12.01 13.01[13.16] ¢ § [13.22]13.35[13.49 § [14.01]14.22 15.01 15.46 | § 16.01]16.01 [16.36 17.01]17.01 18.01 19.01 20.01 21.01(22.01] 0.01| 2.01
Freilingen Heidehof Abzw. 7.03 08.03 09.03 10.03 § 11.03 12.03 13.03[13.18] ¢ ¢ 113.24[13.37]13.51 ¢ [14.03[14.24 15.03 15.48] § 16.03|16.03 (16.38 17.03(17.03 18.03 19.03 20.03 21.0322.03| 0.03| 2.03
Freilinger See Camp Abzw. 7.04 08.04 09.04 10.04 § 11.04 12.04 13.04(13.19| ¢ ¢ [13.25[13.38(13.52 ¢ [14.0414.25 15.04 15.49| ¢ 16.04116.04 (16.39 17.04117.04 18.04 19.04 20.04 21.04(22.04| 0.04( 2.04
Freilingen Feriendorf 7.05 08.05 09.05 10.05 § 11.05 12.05 13.05| § § § § § § § 11405 ¢ § § § § 116.05| § § [17.05 18.05 19.05 20.05 21.05(22.05| 0.05( 2.05
Freilingen Reetzer StraBe 7.06 08.06 09.06 10.06 § 11.06 12.06 13.0613.21| § § 113.27(13.40 [13.54 { |14.06(14.27 15.06 15.51| § 16.06|16.06 | 16.41 17.0617.06 18.06 19.06 20.06 21.06 (22.06| 0.06 | 2.06
Freilingen Kindergarten 7.07 08.07 09.07 10.07 § 11.07 12.07 13.07 [13.22| § § 113.28(13.41[13.55 § 114.07(14.28 15.07 1552 § 16.07 |16.07 [16.42 17.0717.07 18.07 19.07 20.07 21.0722.07| 0.07| 2.07
Freilingen Kapelle 7.08 08.08 09.08 10.08 § 11.08 12.08 13.08(13.23| ¢ ¢ 113.2913.42(13.56 ¢ [14.0814.29 15.08 15.53[ § 16.08116.08 [16.43 17.08117.08 18.08 19.08 20.08 21.08(22.08| 0.08 | 2.08
Lommersdorf Gossen 7.10 08.10 09.10 10.10 § 11.10 12.10 13.10{13.25| ¢ ¢ [13.3113.44]13.58 ¢ [14.00(14.31 15.10 15.55[ § 16.1016.10 (16.45 17.10117.10 18.10 19.10 20.10 21.10(22.10| 0.10( 2.10
Lommersdorf Kirche 7.12 08.12 09.12 10.12 § 11.12 12.12 1312 [13.27| § § 113.33[13.46 [14.00 § 114121433 15.12 1557 § 16.12(16.12 |16.47 17.12(17.12 18.12 19.12 20.12 211212212 0.12] 2.12
Ahrhiitte Freilingen Abzw. 7.17 08.17 09.17 10.17 § 11.17 12.17 13.17 § § 14.05 { [14.17]1438 15.17 § 16.17116.17 {16.52 171711717 18.17 19.17 20.17 21.17(22.17] 017 2.17
Ahrhiitte Kirwel 7.18 08.18 09.18 10.18 § 11.18 12.18 13.18 § § § ¢ 48] ¢ § $ ¢ [16.18] ¢ ¢ 1718 18.18 19.18 20.18 21.18(22.18| 0.18( 2.18
Ahrhiitte Sonsmiihle 7.19 08.19 09.19 10.19 § 11.19 12.19 13.19 13.20[13.25 § 13.54(14.19| ¢ § 15.50 § 1619 ¢ § 1719 18.19 19.19 20.19 21.19(22.19| 0.19] 2.19
Ahrhiitte SchloBtal Abzw. 7.20 08.20 09.20 10.20 § 11.20 12.20 13.20 § 13.55(14.20| § § § § 116.20 ¢ § [17.20 18.20 19.20 20.20 21.20(22.20( 0.20| 2.20
Ahrhiitte SchloBtal 722 08.22 09.22 10.22 § o [11.18]11.22 12.22 13.18]13.22 § 13.57|14.22| ¢ § § ¢ [16.22] ¢ ¢ [17.22 18.22 19.22 20.22 21.22(22.22] 0.22 2.22
Ahrhiitte SchloBtal Abzw. 7.23 08.23 09.23 10.23 § [11.20]11.23 12.23 13.20)13.23 13.21]13.26 § ¢ 1423 ¢ § 15.51 ¢ [16.23] ¢ § [17.23 18.23 19.23 20.23 21.23(22.23] 0.23| 2.23
Dollendorf Biinder § § § § § § § § § § 13.23[13.28 § 14.00( § § § 15.53 § § § § § § § § § § § §
Dollendorf AntoniusstraBe § § § § § § § § § § 13.25[13.30 § 14.02] § § § 15.55 § § § § § § § § § § § §
Dollendorf Schule § § § § § § § § 13.26 [13.31 § 14.03 § § 15.56 § § § H § § § § § § § §
Ahrhiitte Sonsmiihle 7.25 08.25 09.25 10.25 ¢ |11.22]11.25 12.25 13.22113.25 13.33]13.38 § 14.25( ¢ § 16.03 § 1625 ¢ § |17.25 18.25 19.25 20.25 21.25(22.25| 0.25( 2.25
Ahrhiitte Kirwel 7.27 08.27 09.27 10.27 11.04 [11.24(11.27 12.27 13.24|13.27 13.35(13.40 § 1427 § § 16.05 § |16.27| § § 7.27 18.27 19.27 20.27 21.27(22.27| 0.27]| 2.27
Neuhof 7.28 08.28 09.28 10.28 11.05]11.2511.28 12.28 13.25]13.28 13.3613.41 14.06 14.2814.39 15.18 16.06 16.18116.28 (16.53 17.18117.28 18.28 19.28 20.28 21.28(22.28| 0.28| 2.28
Uedelhoven 732 08.32 09.32 10.32 §[11.29]11.32 12.32 13.29(13.32 13.40|13.45 14.10 14.32114.43 15.22 16.10 16.22116.32 (16.57 17.22117.32 18.32 19.32 20.32 21.32(22.32] 032 2.32
Ahrdorf Abzw. Bf 7.35 08.35 09.35 10.35 11.09(11.32 11.35 12.35 13.32]13.35 13.43113.48 14.13 14.35|14.46 15.25 16.13 16.25]16.35(17.00 17.25]17.35 18.35 19.35 20.35 21.35|22.35| 0.35] 2.35
Ahrdorf Ort an 7.37 08.37 09.37 10.37 11.11111.34]11.37 12.37 13.34113.37 13.45]13.50 14.15 14.37114.48 15.27 16.15 16.27116.37 {17.02 17.27117.37 18.37 19.37 20.37 21.37(22.37] 0.37( 2.37
F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
a  nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. und nur montags, mittwochs und donnerstags
b nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. und nur dienstags und freitags
¢ TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr. und nur freitags
f  TaxiBusPlus; nur an Ferientagen
A TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2018, 31.12.2018 bis 01.01.2019, 08.02.2019, 28.02 bis 05.03.2019, (fiir TaxiBus 19.04. bis 22.04.2019), 31.05.2019, 21.06.2019 und 12.07.2019 laut besonderer Bekanntmachung!
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1201[1901[1203{1903[1205{1905/1207[1907[1209(1909(1211{1911{1213]1913|1215[1915|1217|1917[1219[1919[1921]1923]|1925]|2201]2901]2203|2903|2205|2905|2207]2907|2209]2909|2211]2911]2213|2913
Verkehrsbheschrankungen X | X | X X X
Anmerkungen N N A N N N A N N SNENTNTN N N N N N A N
K6ln Dom/Hbf/ H474 W] ©  ab| 6.11 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.11(22.11] 0.11| 6.11 8.11 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Blankenheim (Wald) Bf an| 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32|23.32| 1.32] 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Blankenheim (Wald) Bf 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39(23.39| 1.39] 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Blankenheim Lentges Miihle 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40(23.40| 1.40| 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Blankenheimerdorf Briicke 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42123.42| 1.42| 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Blankenheimerdorf Kirche 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43(23.43| 1.43]| 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Blankenheimerdorf Alte Schule 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44(23.44| 1.44] 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Blankenheimerdorf Zollstock 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45(23.45| 1.45| 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Blankenheim Dumke 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.4623.46| 1.46| 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Blankenheim KdnigsstraBe 1.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47(23.47| 1.47] 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Bad Miinst. Gew./Arzteh./ 824 ab| 6.53| 6.53
Blankenheim Busbf an| 7.45| 7.45
Blankenheim Tankstelle/ 833 ab 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Blankenheim Busbf an 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Blankenheim Bushf 7.48| 7.50| 8.48| 8.50( 9.48| 9.50(10.48|10.50 (11.48|11.50|12.48 {12.50|13.48 [13.50|15.48 [15.50|17.48|17.50 (19.48 |19.50 [21.50|23.50 ( 1.50| 7.48| 7.50( 9.48| 9.50(11.48|11.50(13.48|13.50|15.48 (15.50|17.48 {17.50 |19.48 [19.50
Blankenheim Biicherecke ¢ | 750 § [ 850 § [950( & |1050( ¢ [11.50( § [1250| § [13.50| ¢ |15.50( ¢ [|17.50( ¢ [19.5021.50(23.50| 1.50f § [ 7.50| § [ 950 §& [|11.50( ¢ [13.50| § [1550| § [17.50| § |19.50
Blankenheim Frankenring 7.49( 7.51| 8.49| 851 9.49| 9.51(10.49|10.51 (11.49[11.51|12.49 (12.51 |13.49 [13.51|15.49 [15.51 |17.49|17.51 {19.49|19.51 |21.51|23.51 [ 1.51| 7.49| 7.51( 9.49| 9.51[11.49|11.51[13.49[13.51|15.49 [15.51 |17.49|17.51 {19.49|19.51
Blankenheim Rathaus 7.51( 7.53| 8.51| 853 9.51| 9.53(10.51|10.53 {11.51|11.53|12.51 [12.53|13.51 [13.53|15.51 [15.53 |17.51 |17.53 {19.51 |19.53 {21.5323.53 | 1.53| 7.51| 7.53 | 9.51| 9.53|11.51|11.53[13.51|13.53|15.51 {15.53 |17.51 [17.53 [19.51 [19.53
Blankenheim Reetzer Weg 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.58 17.58 19.58 (21.58 (23.58 | 1.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Reetz 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 16.01 18.01 20.01{22.01] 0.01{ 2.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Freilingen Heidehof Abzw. 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 18.03 20.03{22.03| 0.03| 2.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Freilinger See Camp Abzw. 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 16.04 18.04 20.04{22.04| 0.04( 2.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Freilingen Feriendorf 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 16.05 18.05 20.05{22.05| 0.05( 2.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Freilingen Reetzer StraBe 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 16.06 18.06 20.06 {22.06| 0.06 | 2.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Freilingen Kindergarten 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 16.07 18.07 20.07 |22.07| 0.07 | 2.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Freilingen Kapelle 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 16.08 18.08 20.08 {22.08| 0.08( 2.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Lommersdorf Gossen 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 18.10 20.10(22.10| 0.10( 2.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Lommersdorf Kirche 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 16.12 18.12 20.12(22.12) 0.12( 2.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Ahrhiitte Freilingen Abzw. 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 16.17 18.17 20.17(22.17] 017 2.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Ahrhiitte Kirwel 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 16.18 18.18 20.18(22.18| 0.18( 2.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
Ahrhiitte Sonsmiihle 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 16.19 18.19 20.19(22.19| 0.19( 2.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Ahrhiitte SchloBtal Abzw. 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 16.20 18.20 20.20(22.20| 0.20( 2.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Ahrhiitte SchloBtal 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 16.22 18.22 20.22122.22| 0.22 2.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Ahrhiitte SchloBtal Abzw. 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 16.23 18.23 20.23(22.23| 0.23| 2.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Ahrhiitte Sonsmiihle 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 16.25 18.25 20.25(22.25| 0.25( 2.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Ahrhiitte Kirwel 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 16.27 18.27 20.27|22.27| 0.27| 2.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Neuhof 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 16.28 18.28 20.28(22.28| 0.28( 2.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Uedelhoven 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 16.32 18.32 20.32(22.32| 032 2.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Ahrdorf Abzw. Bf 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 16.35 18.35 20.35(22.35| 0.35( 2.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Ahrdorf Ort an 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 16.37 18.37 20.37 (22.37| 0.37] 2.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.

A TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2018, 31.12.2018 bis 01.01.2019, 08.02.2019, 28.02 bis 05.03.2019, (fiir TaxiBus 19.04. bis 22.04.2019), 31.05.2019, 21.06.2019 und 12.07.2019 laut besonderer Bekanntmachung!



832 ; Ahrdorf » Blankenheim » Blankenheim (Wald) Bf

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45 giiltig ab 09.12.2018

montags - freitags
Fahrtnummer [ 902 [904 | 2 [202 | 4 6 8 | 10 |906[ 12 | 18 | 16 | 44 | 20 [204 | 14 | 24 | 22 |908 | 26 | 28 | 910|206 | 30 | 912 {914 |208 | 32 | 916|210 [918 | 34 |212 (920|214 {922 | 36 |216 (924 | 218 | 40 [926 | 220 [ 928 | 222 | 930 | 224
Verkehrsbeschrankungen | X [ Y | S F S S S S|Y]|S]|S S S S S S| S f S f F S a S
Anmerkungen | | & A N N NN N A N N N N N N

Ahrdorf Abzw. Bf ab| 4.05| 5.05 5.17| 6.04 6.15 06.34 06.53 (07.15]07.19 08.15 09.22 10.15 12.08 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Ahrdorf Ort 4.07| 5.07 5.19| 6.06 6.17 06.36 06.55 (07.17107.21 08.17 09.24 10.17 11.15112.10 13.17 14.17 15.17 16.17 17.02|117.17 18.17 19.17
Uedelhoven 411] 5.11 5.23| 6.10 6.21 06.40 06.59 (07.2107.25 08.21 09.28 10.21 11.19112.14 13.21 14.21 15.21 16.21 ¢ o172 18.21 19.21
Neuhof 4.15( 5.15 5.27| 6.14 6.25 06.44 07.03 (07.25]07.29 08.25 09.32 10.25 11.23]12.18 13.25 14.25 15.25 16.25 17.07 (17.25 18.25 19.25
Ahrhiitte Kirwel 4.16| 5.16 § 6.15 6.26 § 07.04 (07.26 |07.30 08.26 § 10.26 ¢ [12.19 13.26 14.26 15.26 16.26 17.0817.26 18.26 19.26
Ahrhiitte Sonsmiihle 4.17| 5.17 § § 6.27 § 07.06 (07.27 |07.32 08.27 § 10.27 ¢ [12.20 13.27 14.27 15.27 16.27 17.09 (17.27 18.27 19.27
Ahrhiitte SchloBtal Abzw. § § § { § § 07.07 § [07.33 § § § { { § § { § 17.10| § { §
Ahrhiitte SchloBtal § § § § § $ 07.09] § [07.35 § § { § § § $ § § 17.12] ¢ § §
Dollendorf Biinder § § § § § § 07.12| § [07.38 § § § § § § § § § 17.15] ¢ § §
Dollendorf AntoniusstraBe § § § § 6.21| § 6.49 § 07.14| § |07.40 § § § § § § § § § 1717) § § §
Dollendorf Schule § § § § 6.22| § 6.50 § 0715 § |07.41 § § 10939 ¢ § § § § § § 17.18| ¢ § §
Dollendorf Biinder § § § § 6.23| § 6.51 § 07.16| § § § 109.40( § § § § § § § § § §
Ahrhiitte SchloBtal Abzw. 4.18| 5.18 § § § 6.28 § § § [07.28 08.28 § § [10.28 ¢ o[12.21 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Ahrhiitte SchloBtal 4.19] 5.19 § § ¢ 629 6.54 § § [07.29 08.29 § § [10.29 § [12.22 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Ahrhiitte SchloBtal Abzw. 421] 5.21 $ § 6.26| 6.31 6.56 § 07.18 (07.31 08.31 ¢ l09.43]10.31  [12.24 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Ahrhiitte Sonsmiihle 4.23| 5.23 § § 6.28| 6.33 6.57 § 07.19(07.33 08.33 ¢ 109.45(10.33 ¢ [12.26 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Dollendorf Abzw. § § § | 6.16 6.29| § 6.58 § 07.20| § § § [09.46| ¢ § § § § § § § § §
Ahrhiitte Kirwel 4.25( 5.25 § § ¢ | 635 § § ¢ ]07.35 08.35 § ¢ 1035 ¢ 1228 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Ahrhiitte Freilingen Abzw. 4.26| 5.26 528 ¢ § 6.36 § 06.45 § 10736 08.36 09.33( § [10.36 11.24112.29 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Lommersdorf Gossen 4.31] 531 533 ¢ 6.19| ¢ 6.41 § 06.50 [07.05| ¢ |07.41 08.41 09.38 § [10.41 11.29112.34 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Lommersdorf Kirche 433( 533 535 § 6.21| ¢ 6.43 § 06.52(07.07| § |07.43 08.43 09.40| § |10.43 11.31112.36 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Freilingen Kapelle 4.36| 5.36 5.38| 6.20| 6.24| ¢ 6.46 § 06.55(07.10| ¢ [07.46 08.46 09.43 § [10.46 11.34112.39 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Freilingen Kindergarten 4.37] 537 5.39 6.25[ § 6.47 § 06.56 [07.11| § |07.47 08.47 09.44| § |10.47 11.35]12.40 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Freilingen Reetzer StraBe 4.38| 538 5.40 6.26] ¢ 6.48 § 06.57[07.12 § [07.48 08.48 09.45| § [10.48 11.3612.41 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Freilingen Feriendorf 439 5.39 § § § | 6.49 § § § § 107.49 08.49 § § [10.49 ¢ [12.42 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Freilinger See Camp Abzw. 4.40| 5.40 5.42 6.28| ¢ 6.50 § 06.59(07.14| ¢ [07.50 08.50 09.47( § [10.50 11.38(12.43 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Freilingen Heidehof Abzw. 4.41] 5.41 5.43 6.29| ¢ 6.51 § 07.00{07.15| ¢ |07.51 08.51 09.48( § [10.51 11.39112.44 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Reetz 4.43| 5.43 5.45 6.31] ¢ 6.53 § 07.0207.17| § |07.53 08.53 09.50| ¢ |10.53 11.41112.46 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Blankenheim Vellerhof Abzw. § § § § 1631 § 7.00 § § 107.22] § § § 109.48| § § § § § § § § § §
Blankenheim Oberahreck § § § ¢ 1633] § 7.02 § ¢ 07.24] ¢ § ¢ o950 § § § § § § § § § §
Blankenheim Reetzer Weg 4.46| 5.46 5.48 6.34| 6.34 6.56 7.03 07.05(07.20| ¢ |07.56 08.56 09.53 (09.5110.56 11.44112.49 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Blankenheim Rathaus 451 5.51 5.51| 5.53 6.39| 6.39| 7.01 7.01(07.1007.25|07.30 (08.01 08.01{09.0109.01 {09.58 11.01 (11.01|11.49 [12.54113.01 [ 14.01 14.0115.01 {15.01|16.01 16.0117.01 {17.01 18.01 (18.01{19.01 [19.0120.01 {20.01
Blankenheim Tankstelle ¢ ¢ ¢S L R O ¢ | ¢ |o727|07.32| ¢ I S I T O R T I S S O S I O I O O I O S e e
Blankenheim Finkenb. (Schulz.) IR ¢ ¢ L8] & | & |07.35007.35| ¢ O R I N R O O I I O R O IO O R IR E e ]t
Blankenheim Frankenring 453 553 5.53[ 5.55 6.41( 6.41| 7.03 7.03107.12 08.03 08.0309.03 {09.0310.00 11.03[11.0311.51]12.56 [13.03 |14.03 14.03]15.03 {15.03 |16.03 16.0317.03 (17.03 18.03 (18.03(19.03 19.0320.03 (20.03
Blankenheim Bushf an| 4.55| 5.55 5.55| 5.57 6.43] 6.43[ 7.05 7.05(07.14 08.05 08.05 {09.05]09.05 {10.02 11.05[11.05]11.53 [12.58 |13.05 [14.05 14.0515.05 [15.05|16.05 16.05]17.05 17.05 18.05 [18.05[19.05 | 19.05 |20.05 [20.05
Blankenheim Busbf/ 824 ab 6.09 6.09( 6.09 7.12 7.12 08.09 08.09]09.12(09.12| 10.09 11.09(11.09|12.12( 13.09| 13.09] 14.09 14.09(15.12|15.12 | 16.09 16.09|17.12|17.12 18.09(18.09|19.09 19.09
Bad Miinstereifel Rathaus an 7.07 7.07| 7.07 8.07 8.07 09.07 09.07]10.07(10.07) 11.07 12.07(12.07)13.07 | 14.07| 14.07 | 15.07 15.07[16.07) 16.07 | 17.07 17.07)18.07|18.07 19.07(19.07 20.07 | 20.07
Blankenheim Busbf/ 833 ab 09.06 | 09.06 | 10.06 11.06|11.06 (12.06 | 14.06| 14.06| 15.06 15.06|16.06 [ 16.06 | 17.06 17.06 | 18.06| 18.06
Blankenheim Tankstelle an 09.11]09.11 | 09.11 1T (11,17 1211 14.11 | 14.11 | 15.11 1511 15.11 | 15.11 | 16.11 17.11)18.11| 18.11
Blankenheim Finkenhof 09.13[09.13]110.13 15.13 15.13[16.13)|16.13[ 17.13 17.13]118.13]18.13
Blankenheim Bushf ab| 4.55 5.41| 556 5.58 6.26| 6.45( 6.45| 6.46 7.06 08.06 09.06 (10.06 11.06 (11.57 13.06 13.19|14.06 15.06 15.35|16.06 17.06 18.06 19.05 20.06
Blankenheim Biicherecke 4.55 § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § §
Blankenheim KonigsstraBe 4.56 5.42| 5.57] 5.59 6.27| 6.46 | 6.46| 6.47 7.07 08.07 09.07 {10.07 11.07 [11.58 13.07 13.2014.07 15.07 15.3616.07 17.07 18.07 19.06 20.07
Blankenheim Dumke 4.57 5.43| 5.58| 6.00 6.28| 6.47| 6.47| 6.48 7.08 08.08 09.08 {10.08 11.08 (11.59 13.08 13.21]14.08 15.08 15.37116.08 17.08 18.08 19.07 20.08
Blankenheimerdorf Zollstock 4.58 5.44| 559 6.01 6.29| 6.48( 6.48| 6.49 7.09 08.09 09.09 (10.09 11.09 (12.00 13.09 13.22|14.09 15.09 15.3816.09 17.09 18.09 19.08 20.09
Blankenheimerdorf Alte Schule 4.59 5.45( 6.00| 6.02 6.30| 6.49( 6.49| 6.50 7.10 08.10 09.10(10.10 11.10]12.01 13.10 13.23|14.10 15.10 15.39]16.10 17.10 18.10 19.09 20.10
Blankenheimerdorf Kirche 5.00 5.46 | 6.01| 6.03 6.31| 6.50( 6.50| 6.51 7.1 08.11 09.11(10.11 11.11 (12.02 13.11 13.24114.11 15.11 15.40)16.11 17.11 18.11 19.10 20.11
Blankenheimerdorf Briicke 5.01 5.47| 6.02| 6.04 6.32| 6.51| 6.51 6.52 7.12 08.12 09.1210.12 11.12112.03 13.12 13.25(14.12 15.12 15.41116.12 17.12 18.12 19.11 20.12
Blankenheim Lentges Miihle 5.03 5.49( 6.04| 6.06 6.34| 6.52| 6.53| 6.54 7.14 08.14 09.14(10.14 11.14 [12.05 13.14 13.27|14.14 15.14 15.43116.14 17.14 18.14 19.13 20.14
Milzenhauschen ¢ R R ¢ | 655] ¢ ¢ ¢ ¢t IR ¢ IR ¢ IR ¢ ¢ ¢ ¢
Blankenheim (Wald) Bf 5.05 5.51| 6.06]| 6.08 6.36 6.55 7.16 08.16 09.16 (10.16 11.16 [12.07 13.16 13.29|14.16 15.16 15.45]16.16 17.16 18.16 19.15 20.16
Blankenheim (Wald) Bf/ H474 ab| 5.14 557 6.15| 6.15 6.45 7.27 7.27 08.27 09.27(10.27 11.27)12.27 13.27 14.27(14.27 15.27 16.27(16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
KéIn Dom/Hbf [1] 9 an| 6.39 7.15| 7.39| 7.39 7.58 8.39 8.39 09.41 10.39) 11.39 12.39(13.39 14.39 15.39] 15.39 16.39 17.39]17.39 18.39 19.39 20.39 21.39

F  nuran Ferientagen

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.

X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.

Y  TaxiBusPlus; nur an Ferientagen. Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.

a  nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. und nur montags, mittwochs und donnerstags

f  TaxiBusPlus; nur an Ferientagen

A TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2018, 31.12.2018 bis 01.01.2019, 08.02.2019, 28.02 bis 05.03.2019,(fiir TaxiBus 19.04. bis 22.04.2019), 31.05.2019, 21.06.2019 und 12.07.2019 laut besonderer Bekanntmachung!

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1902{1202[1904(1204{1906{1206{1908|1208{1910{1210(1912{1212{1914]1214{1916|1216]1918[1218[1920{1220{2902{2204{2904|2206(2906{2208(2908(2210(2910(2212{2912(2214|2912(2216
Verkehrsbeschrankungen X

Anmerkungen | N N N N A N N N A N N N A A N N A
Ahrdorf Abzw. Bf ab| 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 17.15 19.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 19.15
Ahrdorf Ort 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 17.17 19.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 19.17
Uedelhoven 7.21 8.21 9.21 10.21 1.21 12.21 13.21 15.21 17.21 19.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 19.21
Neuhof 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 17.25 19.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 19.25
Ahrhtte Kirwel 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 17.26 19.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 19.26
Ahrhiitte Sonsmiihle 1.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 17.27 19.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 19.27
Ahrhitte SchloBtal Abzw. 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 17.28 19.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 19.28
Ahrhitte SchloBtal 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 17.29 19.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 19.29
Ahrhutte SchloBtal Abzw. 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 1231 1331 15.31 17.31 19.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 19.31
Ahrhiitte Sonsmiihle 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 1333 15.33 17.33 19.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 19.33
Ahrhtte Kirwel 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 15.35 17.35 19.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 19.35
Ahrhitte Freilingen Abzw. 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 15.36 17.36 19.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 19.36
Lommersdorf Gossen 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 15.41 17.41 19.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 19.41
Lommersdorf Kirche 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.43 17.43 19.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 19.43
Freilingen Kapelle 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.46 17.46 19.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 19.46
Freilingen Kindergarten 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 15.47 17.47 19.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 19.47
Freilingen Reetzer StraBe 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 15.48 17.48 19.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 19.48
Freilingen Feriendorf 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 17.49 19.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 19.49
Freilinger See Camp Abzw. 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 17.50 19.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 19.50
Freilingen Heidehof Abzw. 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 15.51 17.51 19.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 19.51
Reetz 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 15.53 17.53 19.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 19.53
Blankenheim Reetzer Weg 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 15.56 17.56 19.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 19.56
Blankenheim Rathaus 8.01( 8.01| 9.01( 9.01]10.0110.01{11.0111.01{12.01|12.01 {13.01|13.01 {14.01 |[14.01|16.01 [16.01|18.01 [18.01|20.01 {20.01| 9.01| 9.01{11.01|11.01{13.01|13.01 {15.01 |15.01 |17.01|17.01[19.01 |19.01|20.01 [20.01
Blankenheim Frankenring 8.03( 8.03| 9.03( 9.03]10.0310.03(11.0311.03(12.03]12.03 {13.03|13.03 (14.03[14.03|16.03 (16.0318.03 (18.0320.03 (20.03| 9.03| 9.03(11.03]11.03 {13.0313.03 [15.03|15.0317.03(17.03]19.03 [19.0320.03 (20.03
Blankenheim Busbf an| 8.05[ 8.05] 9.05[ 9.05]10.05]10.05{11.05]11.05[12.05]12.05[13.05|13.05 [14.05[14.05]16.05 [16.05|18.05 [18.0520.05 [20.05] 9.05| 9.05[11.05]11.05[13.05]13.05[15.05|15.05]17.05[17.05]19.05 [19.05]20.05 [20.05
Blankenheim Busbf/ 833 ab 9.06| 9.06|10.06)|10.06(11.06| 11.06 | 12.06| 12.06 | 13.06 | 13.06 | 14.06 | 14.06
Blankenheim Tankstelle an 911 9111017\ 1007 [ 1107\ 1007 (12,11 | 12,17 (13.71 | 1317 14.11 | 14.11
Blankenheim Finkenhof
Blankenheim Bushf ab 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 16.06 18.06 20.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 20.06
Blankenheim KénigsstraBe 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 16.07 18.07 20.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 20.07
Blankenheim Dumke 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 16.08 18.08 20.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 20.08
Blankenheimerdorf Zollstock 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 18.09 20.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 20.09
Blankenheimerdorf Alte Schule 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 18.10 20.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 20.10
Blankenheimerdorf Kirche 8.1 9.1 10.11 1M1 1211 13.11 14.11 16.11 18.11 20.11 9.1 1M1 13.11 15.11 17.11 19.11 20.11
Blankenheimerdorf Briicke 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 16.12 18.12 20.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 20.12
Blankenheim Lentges Miihle 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 16.14 18.14 20.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 20.14
Blankenheim (Wald) Bf 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 16.16 18.16 20.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.16
Blankenheim (Wald) Bf/ H474 ab 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 16.27 18.27 20.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 20.27
Kéln Dom/Hbf [1] 9 an 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 17.39 19.39 21.44 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 21.44

X TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
A TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2018, 31.12.2018 bis 01.01.2019, 08.02.2019, 28.02 bis 05.03.2019, (fiir TaxiBus 19.04. bis 22.04.2019), 31.05.2019, 21.06.2019 und 12.07.2019 laut besonderer Bekanntmachung!



